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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 03.09.2021 tarihli 233. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- 2021 Yılı YKS yerleştirme sonuçlarına göre turizm fakültemiz bölümlerine yerleşmeye hak 

kazanan tüm öğrencilerimizi ve ailelerini tebrik ederiz. Yeni öğrencilerimize 

Cumhuriyetimizin Kazanıldığı Topraklara; Zaferin, Termal Turizmin Başkenti, UNESCO 

Gastronomi Şehri, Gizemli Şehir Afyonkarahisar’a, Üniversitemize ve Fakültemize HOŞ 

GELDİNİZ diyoruz. 

2- 2021 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre 2021-2022 Eğitim-Öğretim 

Yılı için Üniversitemize kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıt işlemleri 06-10 Eylül 

2021 tarihleri arasında Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında yapılacaktır. 

Elektronik kayıtlar ise 04-08 Eylül 2021 tarihleri arasında yapılabilecektir. Kayıtlarla ilgili 

ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

3- Üniversitemizde 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz döneminde ön lisans, lisans ve 

lisansüstü düzeyindeki tüm bölüm/programlarda eğitim-öğretim faaliyetleri yüz yüze 

yürütülecektir. Lisans düzeyindeki programlarda derslerin % 40’ına kadarı Uzaktan Öğretim 

Öğrenme Yönetim Sistemi üzerinden senkron (eş zamanlı) olarak gerçekleştirilecektir. Bu 

dersler 6 Eylül’den itibaren fakültemiz web sayfasında yayınlanacaktır. Üniversitemiz 

senatosunda 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Eğitim Planlaması ile ilgili alınan diğer 

kararlara ulaşmak için tıklayınız.  
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4- 2020-2021 yaz stajı evrakları fakültemize ulaşan öğrenci listesi web sitemizde yayınlanmıştır. 

Listeye ulaşmak için tıklayınız.   

5- Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in danışmanlığını yürüttüğü Turizm İşletmeciliği yüksek lisans 

öğrencisi Halil Bünyamin Girgin “Beş Yıldızlı Termal Otel İşletmelerinde Örgüt Sağlığının 

Örgütsel Özdeşleşmeye Etkisi Üzerine Bir Araştırma: Afyonkarahisar İli Örneği” başlıklı 

tezini başarıyla savunmuştur. Kendisini tebrik ederiz.   

6- Sosyal Bilimler Enstitüsü 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Bilimsel 

Değerlendirme sınav yerleri ve sınava girmeye hak kazanan adayların listesi Enstitü web 

sayfasında yayınlanmıştır. Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavı 08.09.2021 

Çarşamba günü; Doktora Mülakatı 09.09.2021 Perşembe günü yapılacaktır. Sınav yeri ve 

saatlerine ulaşmak için tıklayınız.  

7- Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz 04-10 Eylül 2021 tarihleri arasında Üniyurt 

Barınma Bursuna başvuruda bulunabileceklerdir. Başvuru ekranına ulaşmak için tıklayınız.  

SOSYAL HABERLER 

1- Fakültemiz idari personeli Fikret Karadana’nın kayınvalidesi vefat etmiştir. Merhumeye 

Allah’tan (c.c.) rahmet, sevenlerine ve ailesine başsağlığı dileriz.   

2- Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün liderliğinde, Türk milletinin vatan sevgisinin, 

yıkılmaz azim ve iradesinin eseri, egemenliğimizin ve bağımsız Türkiye Cumhuriyeti’nin 

nişanesi 30 Ağustos Zaferimizin 99. yılı kutlu olsun. Saygıyla ve minnetle...  
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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